JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

2020 年 9 月 10 日

都道府県バスケットボール協会

専務理事 各位

3x3 担当者 各位

公益財団法人日本バスケットボール協会

事務総長 浜武 恭生

(公印省略)

2020 年度 3x3 日本選手権大会および各エリア大会開催地について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、貴団体におかれましては本大会の都道府県予選の開催準備にご尽力いただいていること

と拝察申し上げます。

6 月 12 日付でご連絡いたしました「第 7 回 3x3U18 日本選手権大会」の要項について、新型

コロナウィルス感染防止の観点により、開催会場を変更いたしました。つきましては、別紙の大会概

要をご査収くださいますようよろしくお願い申し上げます。

また、3x3（U18）日本選手権エリア大会の各開催日程および会場について、下記の通りご案内

いたします。なお、西日本エリア大会の OPEN カテゴリーにつきましては、新型コロナウィルスの影響

により会場および日程の再調整を行っております。西エリア大会の詳細が決まり次第、各エリア大

会の大会要項と合わせてご連絡いたします。

皆様にはご不便をおかけしますがご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後とも本大会へのご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

＜各大会概要＞

１．第 7 回 3x3U18 日本選手権大会

日程 2020 年 11 月 28 日（土）、11 月 29 日（日）

  場所  代々木第二体育館/東京都渋谷区

２．第 7 回 3x3U18 日本選手権エリア大会

①東日本エリア（北海道、東北、関東）

日程 2020 年 11 月 15 日（日）

場所 横浜武道館/神奈川県横浜市

➁中日本エリア（北信越、東海、近畿）

日程 2020 年 11 月 9 日（日）

場所 長浜市民体育館/滋賀県長浜市

③西日本（中国、四国、九州）

日程 2020 年  11 月 14 日（土）

  場所  隼人体育館／鹿児島県霧島市

 JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION
6F KORAKU-KAJIMA BUILDING, 1-7-27 KORAKU, BUNKYO-KU, TOKYO 112-0004 JAPAN

TEL: +81-3-4415-2020  FAX: +81-3-4415-2021  WEB: http://www.japanbasketball.jp/

３．第 6 回 3x3 日本選手権大会

 日程 2021 年 2 月 27 日（土）、28 日（日）

 場所 新宿住友ビル 三角広場/東京都新宿区

４．第 6 回 3x3 日本選手権エリア大会

①東日本エリア（北海道、東北、関東）

日程 2021 年 1 月 17 日（日）

場所 横浜武道館/神奈川県横浜市

②中日本エリア（北信越、東海、近畿）

日程 2021 年 1 月 16 日（土）

場所 長浜伊香ツインアリーナ/滋賀県長浜市

③西日本（中国、四国、九州）

日程 2021 年 1 月  ※調整中

場所 調整中

＜添付資料＞

１.第 7 回 3x3U18 日本選手権大会要項（案）

＜本件に関するお問合せ＞

公益財団法人日本バスケットボール協会  企画総括グループ 競技運営セクション 担当：石井、堀

MAIL  info.jba3x3@basketball.or.jp

以上

mailto:info.jba3x3@basketball.or.jp